szakvéleményét, melynek kapcsán tájékoztatom Onöket, hogy az Onkonnányzat tulajdonát képezö
tulajdoni hányadának a kisajátítással érintett ingatlanrészre esö - a tárgyi ingatlan elözetesen
ingatlanforgalmi szakértö által megállapított fajlagos értéke 2 369 880 Ft, azaz kétmillió
háromszázhatvankilencezer nyolcszáznyolcvan forint.

Fentiek figyelembevételével a MAVZrt. képviseletében eljárva a tárgyi ingatíanra vonatkozóan az
Onkormányzat tulajdonát képező tulajdoni hányada(ok) vonatkozásában a következö teljeskörű
kártalanítást tartalmazó vételi ajánlatot teszem.

Az igazságügyi ingatianforgalmi szakértöi véleményben megállapífott fajlagos érték alapján a

[...]

szakvéleményét, melynek kapcsán tájékoztatom Onöket, hogy az Onkormányzat tulajdonát képezö
tulajdoni hányadának a kisajátítással érintett ingatlanrészre esö - a tárgyi ingatlan elözetesen
ingatlanforgalmi szakérté által megállapftott fajlagos értéke 567 714 Ft, azaz ötszázhatvanhétezer
hétszáztizennégy forint.

Fentiek fígyelembevételével a MAV Zrt. képviseletében eljárva a tárgyi ingatlanra vonatkozóan az
Önkormányzat tulajdonát képező tulajdoni hányada(ok) vonatkozásában a következő teljesköru
kártalanítást tartalmazó vételi ajánlatot teszem.

Az igazságügyi ingatlanforgalmi szakértői véleményben megállapított fajlagos érték alapján a

[...]

szakvéleményét, melynek kapcsán tájékoztatom Onöket, hogy az Onkormányzat tulajdonát képezö
tulajdoni hányadának a kisajátítással érintett ingatlanrészre esö - a tárgyi ingatlan elözetesen
ingatlanforgalmi szakértö által megállapított fajlagos értéke 967 054 Ft, azaz kilencszázhatvanhétezer
ötvennégy forint.

Fentíek fígyelembevételével a MAV Zrt. képviseletében eljárva a tárgyi ingatlanra vonatkozóan az
Onkormányzat tulajdonát képező tulajdoni hányada(ok) vonatkozásában a következő teljeskörű
kártalanítást tartalmazó vételi ajánlatot teszem.

Az igazságügyi ingatlanforgalmi szakértői véleményben megállapított fajlagos érték alapján a

[...]

szakvéleményét, melynek kapcsán tájékoztatom Onöket, hogy az Onkormányzat tulajdonát képezö
tulajdoni hányadának a kisajátítással érintett Íngatlanrészre esö - a tárgyi ingatlan elözetesen
ingatlanforgalmi szakértö által megállapított fajlagos értéke 4 407 930 Ft, azaz négymillió
négyszázhétezer kilencszázharminc forint.

Fentiek figyelembevételével a MAV Zrt. képviseletében eljárva a tárgyi ingatlanra vonatkozóan az
Onkormányzat tulajdonát képező tulajdoni hányada(ok) vonatkozásában a következő teljesköru
kártalanítást tartalmazó vételi ajánlatot teszem.

Az igazságügyi ingatíanforgalmi szakértöi véleményben megállapított fajlagos érték alapján a

[...]

szakvéleményét, melynek kapcsán tájékoztatom Onöket, hogy az Onkormányzat tulajdonát képezö
tulajdoni hányadának a kisajátítással érintett ingatlanrészre esö - a tárgyi ingatlan elözetesen
ingatlanforgalmi szakértö által megállapított fajlagos értéke 524 960 Ft, azaz ötszázhuszonnégyezer
kilencszázhatvan forint.

9.

Fentiek Hgyelembevételével a MAV Zrt. képviseletében eljárva a tárgyi ingatlanra vonatkozóan az
Onkormányzat tulajdonát képező tulajdoni hányada(ok) vonatkozásában a következő teljeskörű
kártalanítást tartalmazó vételi ajánlatot teszem.

[...]

szakvéleményét, melynek kapcsán tájékoztatom Onöket, hogy az Onkonnányzat tulajdonát képezö
tulajdoni hányadának a kisajátítással érintett ingatlanrészre esö - a tárgyi ingatlan elözetesen
ingatlanforgalmi szakérto által megállapított fajlagos értéke 220 045 Ft, azaz kétszázhűszezer negyvenöt
forint.

Fentiek figyelembevételével a MÁV Zrt. képviseletében eljárva a tárgyi ingatíanra vonatkozóan az
Önkormányzat tulajdonát képező tulajdoni hányada(ok) vonatkozásában a következő teljesköru
kártalanitást tartalmazó vételi ajánlatot teszem.

Az igazságügyi ingatlanforgalmi szakértői véleményben megáHapított fajlagos érték alapján a